

Le Haut de Vence ApS

c/o Martinsen Aarhus, Voldbjergvej 16, 2. tv., 8240 Risskov

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 31 41 99 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

Lars Huitfeldt Svendsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Le Haut de Vence ApS
c/o Martinsen Aarhus
Voldbjergvej 16, 2. tv.
8240 Risskov

CVR-nr.: 31 41 99 80
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels Mølgaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i og drift af ejendommen beliggende 261 Avenue Henri Matisse, 06140 Vence, Frankrig.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles til markedsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabets investeringsejendom er forsigtigt værdiansat ud fra ledelsens vurdering af ejendommen i forhold til ejendommens beliggenhed og stand samt henset til markedsudviklingen. Ejendommen er således værdiansat til t.kr. 11.500. Fransk skat ved salg er anslået til t.kr. 200 således at ejendommen netto er indregnet til t.kr. 11.300. Der kan dog være en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen i det aktuelle marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.939 kr. mod -57.779 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.474 kr. mod -75.926 kr. sidste år. Ledelsen betragter årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	17.939	-57.779
Andre finansielle indtægter	31	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.444</u>	<u>-18.147</u>
Resultat før skat	-2.474	-75.926
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-2.474</u>	<u>-75.926</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.474</u>	<u>-75.926</u>
Disponeret i alt	<u>-2.474</u>	<u>-75.926</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	11.500.000	11.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.500.000</u>	<u>11.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.500.000</u>	<u>11.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	4.625	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.625</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.625</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>11.504.625</u>	<u>11.500.000</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	9.688.945	9.691.420
Egenkapital i alt	10.688.945	10.691.420
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	200.000	200.000
Hensatte forpligtelser i alt	200.000	200.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	517.821	457.389
Anden gæld	97.859	151.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	615.680	608.580
Gældsforpligtelser i alt	615.680	608.580
Passiver i alt	11.504.625	11.500.000

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabets investeringsejendom måles til markedsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.		
Selskabets investeringsejendom er forsigtigt værdiansat ud fra ledelsens vurdering af ejendommen i forhold til ejendommens beliggenhed og stand samt henset til markedsudviklingen. Ejendommen er således værdiansat til t.kr. 11.500. Fransk skat ved salg er anslået til t.kr. 200 således at ejendommen netto er indregnet til t.kr. 11.300. Der kan dog være en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen i det aktuelle marked.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.749	16.768
Andre finansielle omkostninger	1.695	1.379
	<u>20.444</u>	<u>18.147</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>10.615.719</u>	<u>10.615.719</u>
Kostpris ultimo	<u>10.615.719</u>	<u>10.615.719</u>
Regulering til dagsværdi primo	<u>884.281</u>	<u>884.281</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>884.281</u>	<u>884.281</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.500.000</u>	<u>11.500.000</u>

Selskabets investeringsejendom er en eksklusiv ejendom på 213 kvm beliggende ved Nice, Frankrig. Ejendommen udlejes på korttids basis til beboelse.

Ejendommen er udbudt til salg. Værdiansættelse af ejendommen er sket på baggrund af estimerede fremtidige betalingsstrømme baseret på udlejning af ejendommen, drifts-, administrations- og vedligeholdelses-omkostninger samt salg af ejendomme.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år. Ejendommen er efter ledelsen opfattelse forsigtigt værdiansat

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Anpartskapitalen består af 1.000.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

5. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.691.419	9.767.346
Årets overførte overskud eller underskud	-2.474	-75.926
	<u>9.688.945</u>	<u>9.691.420</u>

- 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter
Eventualaktiver

Værdi af udskudt skatteaktiv vedr. skat til Danmark tkr. 279 er indregnet til kr. 0 i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Huitfeldt Holding A/S som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.